

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

05 - Změny dle PD dod. č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04636601

DIČ:

CZ 046 36 601

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 549,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 549,08	21,00%	14 395,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 944,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

05 - Změny dle PD dod. č. 1

Místo:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zadavatel:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Datum:

18.09.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 549,08

HSV - Práce a dodávky HSV	43 312,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 772,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 856,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 511,21
997 - Přesun sutě	5 778,71
998 - Přesun hmot	393,97
PSV - Práce a dodávky PSV	25 236,82
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 629,82
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	8 464,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 143,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

05 - Změny dle PD dod. č. 1

Místo:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Datum:

18.09.2019

Zadavatel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 549,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 312,26
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 772,16
1	K	342242223	Příčky pozarní z prckovek betonových na MC tl 100 mm	m2	6,400	2 760,00	17 664,00
	VV		6,4		6,400		
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-6,419	606,30	-3 891,84
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 856,21
3	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	14,020	725,78	10 175,44
	VV		"m003"				
	VV		14,02		14,020		
	VV		Součet		14,020		
4	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-1,000	249,38	-249,38
	VV		1*-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
5	M	55331404	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 900 levá,pravá	kus	-1,000	1 019,85	-1 019,85
	VV		1*-1 Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
6	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
7	M	55331215	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 900 levá,pravá	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 511,21
8	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,700	3 361,73	2 353,21
	VV		3,5*4*0,05		0,700		
9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	14,000	151,00	2 114,00
	VV		3,5*4		14,000		
10	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	60,000	67,40	4 044,00
	VV		6*10		60,000		
D	997		Přesun sutě				5 778,71
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,540	377,58	581,47
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,540	222,05	341,96
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,860	9,34	129,45
	VV		1,54*9		13,860		
	VV		Součet		13,860		
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,342	1 088,40	4 725,83
D	998		Přesun hmot				393,97
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,604	245,62	393,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 236,82
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 629,82
16	K	72200	Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
17	K	72201	Úprava stávajícího potrubí v m.č. 007,008 a chodby	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
18	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	14,000	102,13	1 429,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				8 464,00
19	K	727111502	Prostup kovového potrubí D 25 mm příčkou tl 10cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	5,000	864,00	4 320,00
20	K	727111504	Prostup kovového potrubí D 50 mm příčkou tl 10cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	2,000	978,00	1 956,00
21	K	727111505	Prostup kovového potrubí D 76 mm příčkou tl 10cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 094,00	2 188,00
D 766			Konstrukce truhlářské				8 143,00
22	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně protipožárních	kus	1,000	1 713,00	1 713,00
23	M	61165333	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlé 900x1970mm	kus	1,000	6 430,00	6 430,00